
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,936,910.07 0.00 2016-10-01

2. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4,736,936.55 0.00 2016-10-01

3. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3,183,227.60 0.00 2016-10-30

4. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4,937,404.00 0.00 2016-10-01

5. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2,553,727.23 0.00 2016-10-01

6. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,722,211.03 0.00 2016-10-01

7. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,718,533.55 0.00 2017-02-28

8. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4,336,650.73 0.00 2018-10-31

 (Vilniaus regiono plėtros tarybos 2019 m. balandžio 1 d. sprendimu Nr. 51/1S-38 redakcija) 

Vidaus reikalų ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-904 Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-09-07 07.1.1-CPVA-R-904-01

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

0.00

3 6 8 10 11 12

417,964.98 417,965.00 0.00 0.00

14

Neries senvagės rekreacinės 

infrastruktūros įrengimas su 

aktyvaus poilsio ir pėsčiųjų 

bei dviračių trasomis

2,278,717.74 170,903.83 170,903.84 0.00

Misionierių sodų atkūrimas 3,744,973.66 280,873.03 280,873.03 0.00 0.00

Neries slėnio rekreacinės 

paskirties takų ir jų 

jungiančių, saugos ir kitos 

viešųjų erdvių infrastruktūros 

įrengimas

5,572,866.53

0.00

Neries krantinių 

modernizavimas, sukuriant 

inovatyvias edves kūrybai, 

sąlygas aktyviam poilsiui, 

sveikatingumo renginiams 

Šiaurinėje teritorijoje

5,808,711.07 435,653.00 435,654.07 0.00 0.00

202,613.06 101,306.54 0.00 0.00

Vilnios pakrančių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje

3,004,384.98 300,438.50 150,219.25 0.00

Viešųjų erdvių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje 

prie rekonstruojamų 

Aukštaičių, Paupio ir Drujos 

gatvių

2,021,804.19 151,635.32 151,635.32 0.00 0.00

Kultūrinį - istorinį  paveldą 

reprezentuojančio sodo 

atkūrimas ir sutvarkymas

2,026,130.63

Kompleksinis gyvenamojo 

rajono kvartalo Žirmūnų, 

Minties, Tuskulėnų gatvių 

trikampyje viešosios 

infrastruktūros atnaujinimas

5,101,942.04 382,645.65 382,645.66 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

► 



9. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,722,703.73 0.00 2018-10-31

10. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,519,860.34 0.00 2019-04-30

11. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

984,708.00 0.00                 2019-10-31

12. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5,100,742.22 0.00            2019-04-30

13. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

570,564.88 0.00 2018-10-31

14. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,322,395.65 0.00 2019-04-30

15. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1,502,909.00 0.00 2019-04-30

37849484.58 0.00

0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

134,105.33 134,105.33 0.00 0.00

Centrinės gatvės – bulvaro 

su rekreacine įranga 

įrengimas Paplaujos rajone

2,239,695.62 152,003.27 364,988.62 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Japoniško sodo įkūrimas 

teritorijoje prie Lvovo ir 

Geležinio Vilko gatvių

1,158,480.00 86,886.00 86,886.00 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Lazdynų sveikatinimo centro 

prieigų aplinkos sutvarkymas

1,788,071.00

0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Tauro kalno parko ir 

Liuteronų sodų  tvarkymas  

Pietinėje tikslinėje teritorijoje

6,000,873.20 450,065.49 450,065.49 0.00 0.00

116,681.97 116,681.97 0.00 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Viešosios erdvės tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje 

prie Amatų gatvės

764,551.21 50,343.96 143,642.37 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Viešųjų erdvių tvarkymas 

Šiaurinėje tikslinėje 

teritorijoje tarp Giedraičių g. ir 

Kintų g., ir prie Giedraičių g.

1,768,128.79 132,609.89 132,609.90 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 24 punkte.

Viešosios erdvės tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje 

prie Vingrių gatvės

1,555,759.59

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 43,558,850.00

IŠ VISO: 44,835,090.25 3,465,423.28 3,520,182.39 0.00 0.00

► 


